
Uchwała Nr 234/XXXVII/13 
Rady Gminy Przyłęk 

z dnia 25 września 2013 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 j.t. z późn. zm.) art. 212, i art. 233 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. , poz. 885 
j.t. z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje ;

§ 1

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 
Ustala się dochody w łącznej kwocie 19 367 423,41 zł 
z tego:

a) bieżące w kwocie 18 583 008.41 zł
b) majątkowe w kwocie 784 415,00 zł.
Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z 
do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 
Ustala się wydatki w łącznej kwocie 21 950 386,41 zł

z tego:
a) bieżące w kwocie 18 520 109,41 zł
b) majątkowe w kwocie 3 430 277,00 zł 
Zmianie ulega tabela Nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z 
do niniejszej uchwały.

3. Zmniejsza się wydatki inwestycyjne o kwotę 20 000,00 zł
Ustala się kwotę wydatków inwestycyjnych w wysokości - 3 408 093,00 zł
Dokonuje się zmian wydatków inwestycyjnych na rok 2013 zgodnie z tabelą 

Nr 3 do Uchwały Nr 169 /XXVIII/12 z dnia 31 grudnia 2012 roku.

40 820,00 zł

załącznikiem Nr 1

40 820,00 zł

załącznikiem Nr 2

§2

W wyniku wprowadzonych zmian . § 2 uchwały budżetowej otrzymuje następujące 
brzmienie:
1 .Ustala się deficyt w wysokości 2 582 963,00 zł 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z :
a) kredytów w kwocie 1 976 000 ,00 zł
b) inne źródła (wolne środki) 606 963,00 zł

2. Ustala się przychody w wysokości 2 886 963,00 zł 
z następujących tytułów :

a) kredytów w kwocie 1 976 000,00 zł
b) inne źródła (wolne środki) 606 963,00 zł
c) nadwyżki z lat ubiegłych 304 000,00 zł

3.Ustala się rozchody w kwocie 304 000 ,00 zł z następujących tytułów



a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 215 200,00 zł.
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 88 800.00 zł.

§ 3

Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§4

Ustala się limity zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek 
przeznaczonych na :

1).Sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 800 000,00 zł.
2).Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2, ust. 1, lit. a.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zm ianie

010 R olnictw o i łow iectw o 498 062,41 2 000,00 500 062,41

01095 Pozostała działalność 240 867,41 2 000,00 242 867,41

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 2 000,00 4 000,00

750 A dm in istracja  publiczna 124 570,00 15 200,00 139 770,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 10 000,00 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00 10 000,00

75095 Pozostała działalność 53 140,00 5 200,00 58 340,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 51 140,00 5 200,00 56 340,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobow ości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

2 985 558,00 -47  000,00 2 938 558,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i optat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

459 000,00 - 86 000,00 373 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 410 000,00 - 76 000,00 334 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

10 000,00 - 10 000,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 113 576,00 39 000,00 1 152 576,00

0320 Podatek rolny 579 876,00 50 000,00 629 876,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

170 000,00 - 11 000,00 159 000,00

758 Różne rozliczenia 10 807 009,00 2 000,00 10 809 009,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 12 000,00 2 000,00 14 000,00

0920 Pozostałe odsetki 12 000,00 2 000,00 14 000,00



801 Oświata i wychowanie 346 147,00 - 35 620,00 310 527,00

80101 Szkoły podstawowe 16 150,00 10 000,00 26 150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 100,00 10 000,00 26 100,00

80195 Pozostała działalność 52 860,00 - 45 620,00 7 240,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

45 739,01 -3 9  941,33 5 797,68

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
euroDeiskich

7 120,99 - 5 678,67 1 442,32

852 Pomoc społeczna 3 538 118,00 4 000,00 3 542 118,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 142 000,00 2 000,00 3 144 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 10 000.00 2 000,00 12 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

16 810,00 2 000,00 18 810,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

9 285,00 2 000,00 11 285,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 139 217,00 18 600,00 157 817,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 139 217,00 18 600,00 157 817,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych

0,00 18 600,00 18 600,00

Razem: 19 408 243,41 - 40 820,00 19 367 423,41

Przewodniczą c>A
Rady Gminy w Przy łętóu



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 R olnictw o i łow iectw o 774 749,41 8 000,00 782 749,41

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 517 882,00 8 000,00 525 882,00

4210 Zakup materiatów i wyposażenia 19 000,00 2 000,00 21 000,00

4300 Zakup ustug pozostałych 11 000,00 6 000,00 17 000,00

600 Transport i łączność 2 257 300,00 - 20 000,00 2 237 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 254 300,00 - 20 000,00 2 234 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 902 000,00 - 20 000,00 1 882 000,00

750 Adm inistracja publiczna 2 848 655,00 6 825,00 2 855 480,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 680,00 0,00 47 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 424 153,00 - 404,00 2 423 749,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 723,00 - 404,00 24 319,00

75095 Pozostała działalność 160 772,00 7 229,00 168 001,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 7 000,00 62 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 800,00 - 9 800.00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 728,00 1 000,00 11 728,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 5 200,00 9 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 829,00 3 829,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 431 856,00 16 000,00 447 856,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 389 006,00 16 000,00 405 006,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 078,00 3 000,00 28 078,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 500,00 10 000,00 76 500,00



4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 000,00 13 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 419 585,00 -43 614,00 8 375 971.00

80101 Szkoły podstawowe 4 322 460,00 17 621,00 4 340 081,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 218 474,00 , -700,00 217 774,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 635 723,00 4 500,00 2 640 223,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 516 733,00 - 2 500,00 514 233,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 1 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 352 910,00 8 560,00 361 470,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 754,00 3 700,00 10 454,00

4260 Zakup energii 43 200,00 800,00 44 000,00

4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 - 2 400,00 30 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 675,00 - 300,00 4 375,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 620,00 2 900,00 48 520,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 5 900,00 - 400,00 5 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 151 890,00 4 461,00 156 351,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 411 226,00 - 500,00 410 726,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 090,00 4 000,00 28 090,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 707,00 800,00 255 507,00

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 - 3 800,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 900,00 - 1 500,00 16 400,00

80110 Gimnazja 2 211 531,00 0,00 2 211 531,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 278 880,00 - 10 000,00 268 880,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 49 232,00 - 10 000,00 39 232,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 800,00 18 500,00 146 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 500,00 1 500,00 30 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 650 094,00 - 186,00 649 908,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 - 186,00 908,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 657 167,00 -7  100,00 650 067,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302 382,00 - 3 800,00 298 582,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 115,00 100,00 55 215,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 - 800,00 400,00

4260 Zakup energii 5 510,00 - 800,00 4 710,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 750,00 - 200,00 1 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 - 1 400,00 2 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 312,00 - 200,00 15 112,00

80195 Pozostała działalność 118 427,00 - 53 449,00 64 978,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 021,46 - 19 809,42 3 212,04

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 062,60 - 3 259,60 803,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 250,61 - 5 472,49 778,12

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 103,05 - 908,53 194,52

4127 Składki na Fundusz Pracy 818,50 - 706,98 111,52

4129 Składki na Fundusz Pracy 144,44 - 116,56 27,88

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 386,44 - 9 048,12 1 338,32

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 832,90 - 1 498,30 334,60

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 454,00 - 4 102,00 352,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 786,00 -698,00 88,00

4307 Zakup usług pozostałych 808,00 - 808,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 7 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 259.00 - 21,00 54 238,00

851 Ochrona zdrowia 77 206,00 0,00 77 206,00

85153 Zwalczanie narkomanii 4 300,00 2 100,00 6 400,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 1 400,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 700,00 4 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 62 906,00 - 2 100,00 60 806,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym 
do sektora finansów publicznych

15 000,00 - 3 000,00 12 000,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 600,00 - 600,00 0,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 804,00 - 5  104,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 606,00 8 604,00 20 210,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 2 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 472 052,00 2 000,00 4 474 052,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjńeego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 118 000,00 0,00 3 118 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 1 500,00 13 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 150,00 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 106,00 650,00 8 756,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

24 410,00 2 000,00 26 410,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 410,00 2 000,00 26 410,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie po lityk i społecznej 120 180,00 3 100,00 123 280,00

85395 Pozostała działalność 120 180,00 3 100,00 123 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 100,00 3 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 200 217,00 18 600,00 218 817,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 200 217,00 18 600,00 218 817,00

3240 Stypendia dla uczniów 199 217,00 18 600,00 217 817,00

900 Gospodarka kom unalna i ochrona środow iska 861 241,00 - 31 731,00 829 510,00

90002 Gospodarka odpadami 202 000,00 - 43 000,00 159 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 6 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 189 000,00 - 49 000,00 140 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 398 241,00 11 269,00 409 510,00

4260 Zakup energii 141 241,00 11 269,00 152 510,00

Razem : 21 991 206,41 - 40 820,00 /  21 950 386,41

Przewodniczący 
Rady Gfminy w Przyłękj

■ ~ jjoJtćiec h Szmajda  7



Z  tego::

i .r. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota
Środki własne Kredyty, Pożyczki Środki z budżetu HE

Pożyczka 
z budżetu państwa 

na wyprzedzające 
finansowanie

Dotacje

2 3 4 5 6 7 8 9 10
I. .010 .01010 6050 Budowa wodociągu Grabów nad Wisłą - Stefanów 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2. .010 01010 6050 Budowa wodociągu Szlachecki Las - Rudki 80 000.00 80 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

3 010 .01010 6050 Wykonanie sieci wodociągowej dla montażu hydranlu w
miejscowości Zamość Stary

20 000,00 20 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4 ,010 01010 6060 Zakup i montaż pompy do filtracji odżelaziaczy w ujęciu 
wody Zalazy

20 000.00 20 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

Ogółem 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Babin /2 
odcinki/

205 000.00 5 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00

() 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Grabów nad 
Wisłą

29 000.00 4 000.00 25 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości t.agów 31 000.00 1 000,00 30 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ławeczko 
Stare

128 500,00 3 500.00 125 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mierziączka 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mierziączka - 
Grabów nad Wisłą

198 500.00 8 500.00 190 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przyłęk 
/Nadblocie/

260 000.00 10 000,00 250 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00

12 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Załazy - 
Łagów

52 000.00 2 000,00 50 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rudki 143 000,00 3 000.00 140 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00

14 600 60016 6050 Utwardzenie placu w Lipinach 140 000,00 95 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 0,00 -10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wartość po zmianie 140 000,00 85 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zamość Stary 126 000.00 91 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 35 000.00



Z tego::

I..P. Dział liozdział § Nazwa zadania Kwota
Środki własne Kredyty, Pożyczki Środki z budżetu UE

Pożyczka 
z budżetu państwa 
na wyprzedzające 

li nansowanie

Dotacje

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

16 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Ławeczko Stare - Helenów 102 000,00 2 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Zamość Stary przez wieś 147 000,00 7 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przylęk 
/Troc/

300 000,00 20 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana -20 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wartość po zmianie 280 000,00 10 000.00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Zamość Nowy - Kulczyn 40 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 600 60016 6060 Wykup gruntu pod drogę gminną Mierziączka - Grabów 
nad Wisłą

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem I 922 000,00 282 000,00 1 595 000,00 0,0(1 0,00 0,00 35 000,00

Zmiana -20 000,0(1 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zmianie I 892 000,00 262 000,00 1 595 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

20 630 63095 6057 " Zagospodarowanie działki nr 597/2 w miejscowości 
Załazy"realizowany w ramach projektu -Poprawa jakości 
życia społecznego mieszkańców i podniesienia 
atrakcyjności turystycznej poprzez zagospodarowanie i 
wyposażenie w elementy malej architektury terenu w 
centrum Załaz

25 000,00 0,00 0.00 0,00 25 000.00 0.00 0,00

630 63095 6059 26 739,00 0.00 26 739.00 0,00 0.00 0.00 0,00

Ogółem 51 739,00 0,00 26 739,00 0,0(1 25 000,00 0,00 0,00

21 700 70005 6050 Modernizacja budynku po magazynie zbożowym w 
Przyłęku z przeznaczeniem na potrzeby gospodarcze 

Gminy

50 000,00 50 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Ogółem 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

22 710 71004 6050 Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obejmującego obszar sołectwa Okrężnica 

położonego w gminie Przyłęk

25 000,00 25 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ogółem 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego i programów dla Urzędu 
Gminy

25 000,00 25 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00



Z  tego::

I..P. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota
Środki własne Kredyty, Pożyczki Środki z budżetu l)E

Pożyczka 
z budżetu państwa 
na wyprzedzające 

finansowanie

Dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
24 750 75023 6060 Zakup serwera z oprogramowaniem i szafą serwerową 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

25 750 75023 6060 Zakup serwera z oprogramowaniem i osprzętem oraz z 
szafą serwerową

35 000,00 35 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

26 750 75023 6060 Zakup i montaż klimatyzatora do serwerowni w 
Urzędzie Gminy

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

Ogółem 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 75412 6050j Termomodernizacja budynku OSP Zamość Stary 100 000,00 45 400.00 54 600.00 0.00 0,00 0.00 0.00

Ogółem 100 000,00 45 400,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 801 80113 6060 Zakup mikrobusu przeznaczonego do przewozu osób 
niepełnosprawnych

130 000,00 69 363,00 0,00 0,00 0,00 0.00 60 637.00

Ogółem 130 000,00 69 363,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 60 637,00

29 900 90002 6060 Zakup komputera i programu do zagospodarowania 
odpadami komunalnymi

11 000.00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Ogółem 11 000,00 11 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego gminy II etap 200 000,00 139 000,00 61 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00

Ogółem 200 000,00 139 000,00 61 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 921 92195 6050 Budowa biblioteki Centrum Kulturalnego Gminy Przylęk 

aktualizacja projektu
25 000.00 25 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ogółem 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 926 92601 6057 "Poprawa warunków rozwoju sportu na terenach 
wiejskich poprzez budowę ogólnodostępnego 
wielofunkcyjnego boiska sportowego w Przylęku

444 457.00 0.00 0,00 0,00 444 457.00 0.00 0.00

6059 238 897,00 236.00 238 661.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ogółem 683 354,00 236,00 238 661,00 0,00 444 457,00 0,00 0,00

OGOŁEM 3 428 093,00 886 999,00 /  976 000,00 0,00 469 457,00 0,00 95 637,00

Z m ia n a -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó łe m  p o  zm ia n a c h 3 408 093,00 866 999,00 I 976 000,00 0,00 469 457,00
P i

0,00
z e w o c

95 637,00
n i c z ą c y  s \

Q n iln ^ wVzn
yjctech SzmaJ‘



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 234/XXXVI/13 Rady Gminy Przyłęk z dnia 25 września 2013 roku

Dotacje udzielone w 2013 r. z budżetu podm iotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych.

Lp. Dział Rozdział §* Treść Kwota dotacji ( w zł)

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 6 6

Jednostki sektora finansów 
publicznych

1 150 15011 6639 Samorząd Województwa Mazowieckiego 1 546,00

2 851 85111 6300 Starostwo Powiatowe w Zwoleniu 10 000,00

4 750 75095 6639 Samorząd Województwa Mazowieckiego 4 138,00

754 75404 6170 Komenda Wojewódzka Policji 6 500,00

8 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Przyłęku 250 000,00

Jednostki nie należące 
do sektora finansów publicznych

Nazwa zadania

1 851 85154 2830

Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki 
Przeciwdziałania Alkoholizmowi-organizacja 
wypoczynku letniego dla dzieci z rodzin 
zagrożonych patologią 15 000,00

Zmiana -3 000,00

Wartość po zmianie 12 000,00

2 926 92605 2820
Rozwój kultury fizycznej i sportu masowego wśród 
dzieci, młodzieży i dorosłych 30 000,00

Razem 250 000,00 0,00 67 184,00

Zmiana 0,00 0,00 -3 000,00

Ogółem 250 000,00 0,00 64 184,00

/Przewodniczący j 
RatiyGminy w Przyłęku

ojciech Szmajna


